

# COOLOUTDOOR.DK ApS

CVR-nr. 34 70 07 53

## Årsrapport

1. september 2013 - 31. august 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/2.15



---

Uffe Mike Krogh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2013 - 31. august 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

COOLOUTDOOR.DK ApS  
Falkoner Alle 73  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 70 07 53  
Stiftet: 28. august 2012  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Uffe Mike Krogh  
Sebastian Jacques Reino Coquillard

**Revision**

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive nethandel med salg af friluftsudstyr og -beklædning til brug for primært vinteraktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer i fremtiden positive resultater.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.938</b>	<b>403.077</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-41.500	-41.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-67.438</b>	<b>361.577</b>
Andre finansielle indtægter	18.922	3.621
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-205
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.616</b>	<b>364.993</b>
1 Skat af årets resultat	12.025	-91.247
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.591</b>	<b>273.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	273.746
Disponeret fra overført resultat	-36.591	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.591</b>	<b>273.746</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	332.000	373.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	332.000	373.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>332.000</b>	<b>373.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.685	425.103
Tilgodehavende selskabsskat	16.293	0
Andre tilgodehavender	25.620	0
Tilgodehavender i alt	328.598	425.103
Likvide beholdninger	272	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>328.870</b>	<b>425.103</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>660.870</b>	<b>798.603</b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overkurs ved emission	320.000	320.000
5 Overført resultat	237.155	273.746
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>637.155</b>	<b>673.746</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	8.715	4.447
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.715</b>	<b>4.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	487
Anden gæld	15.000	33.123
Sambeskatningsbidrag	0	86.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	120.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>120.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>660.870</b>	<b>798.603</b>

## Noter

---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-16.293	86.800
Årets regulering af udskudt skat	4.268	4.447
	<u><b>-12.025</b></u>	<u><b>91.247</b></u>
<b>2. Rettigheder</b>		
Kostpris 1. september 2013	415.000	415.000
<b>Kostpris 31. august 2014</b>	<u><b>415.000</b></u>	<u><b>415.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2013	-41.500	0
Årets af-/nedskrivninger	-41.500	-41.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2014</b>	<u><b>-83.000</b></u>	<u><b>-41.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2014</b>	<u><b>332.000</b></u>	<u><b>373.500</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2013	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. september 2013	320.000	320.000
	<u><b>320.000</b></u>	<u><b>320.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	237.155	273.746
	<u><b>237.155</b></u>	<u><b>273.746</b></u>

## Noter

---

	<u>31/8 2014</u>	<u>31/8 2013</u>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.715</u>	<u>4.447</u>
	<u><b>8.715</b></u>	<u><b>4.447</b></u>